
UCHWAŁA NR 5/2024 

Rady Pedagogicznej  

Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM”  

w Częstochowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w statucie Publicznej Biblioteki Pedagogicznej 

Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737 ze zm.) oraz § 21 ust. 1 statutu Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Regionalnego 

Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 

 

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W statucie Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Regionalnego Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 9 ust. 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) podejmowanie uchwał w sprawie eksperymentów pedagogicznych; 

2) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. Zasady dotyczące zabezpieczenia małoletnich, uczestniczących w wszystkich formach 

działalności edukacyjnej biblioteki, przed wszelkimi formami krzywdzenia, zaniedbania, 

wykorzystania czy przemocy opisane są w dokumencie „Standardy ochrony małoletnich w Publicznej 

Bibliotece Pedagogicznej Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
 

DYREKTOR  
Regionalnego Ośrodka Doskonalenia  
Nauczycieli „WOM” w Częstochowie  

Elżbieta Doroszuk 
 


